

# DORMER PRAMET

PRAMET TOOLS, s.r.o., Uničovská 2, 787 53 Šumperk

## Cenová nabídka

**Číslo nabídky:** MR20160509091-1

*Uvádějte, prosím, číslo nabídky na objednávku.*

**Výbava dílny - 12 strojů, možno násobit na 24 sad**

Vyřizuje: **Martin Remeš**  
Telefon: +420 724 612 650  
E-mail: martin.remes@dormerpramet.com

Termín dodání:  
Platnost nabídky:  
Platební podmínky: bankovním převodem

Datum vytvoření nabídky: 12. 5. 2016

Odběratel: 7910  
**Střední průmyslová škola Chrudim - Chrudim IV**  
Čáslavská 973  
537 01 Chrudim IV

**Ing. Petr Záleský**  
Tel: O:469 622 139  
E-mail: zastupce-ov@sps-chrudim.cz  
Poptávka č.:



# DORMER PRAMET

PRAMET TOOLS, s.r.o., Uničovská 2, 787 53 Šumperk

Číslo nabídky: MR20160509091-1

## Sestava: 1

| Sestava | Specifikace výrobku                                         | Kusů | Cena/ks       | Celková cena     |
|---------|-------------------------------------------------------------|------|---------------|------------------|
| 1.01    | SCLCR 2020 K 12-M-A<br>B2 Soustr.nože vnější   84000783     | 12   | 549,00        | 6 588,00         |
| 1.02    | CCMT 120408E-RM:T8330<br>A2 Soustr.VBD pozitivní   80016482 | 120  | 112,10        | 13 452,00        |
| 1.03    | CCGT 120404F-AL:HF7<br>A4 Soustr.VBD - AL   80001662        | 120  | 125,60        | 15 072,00        |
|         |                                                             |      | <b>Celkem</b> | <b>35 112,00</b> |

## Sestava: 2

| Sestava | Specifikace výrobku                                         | Kusů | Cena/ks       | Celková cena     |
|---------|-------------------------------------------------------------|------|---------------|------------------|
| 2.03    | SDJCR 2020 K 11-M-A<br>B2 Soustr.nože vnější   84000788     | 12   | 549,00        | 6 588,00         |
| 2.04    | DCMT 11T304E-FM:T8330<br>A2 Soustr.VBD pozitivní   80016378 | 120  | 93,60         | 11 232,00        |
| 2.05    | DCGT 11T304F-AL:HF7<br>A4 Soustr.VBD - AL   80001866        | 120  | 110,70        | 13 284,00        |
|         |                                                             |      | <b>Celkem</b> | <b>31 104,00</b> |

## Sestava: 3

| Sestava | Specifikace výrobku                                     | Kusů | Cena/ks       | Celková cena     |
|---------|---------------------------------------------------------|------|---------------|------------------|
| 3.06    | SER 2020 K 16<br>D2 Soustr.nože závitové   84001306     | 12   | 739,50        | 8 874,00         |
| 3.07    | TN 16ERAG60:T8030<br>C3 Soustr.VBD závit+TZZ   80022264 | 120  | 190,80        | 22 896,00        |
|         |                                                         |      | <b>Celkem</b> | <b>31 770,00</b> |

## Sestava: 4

| Sestava | Specifikace výrobku                                         | Kusů | Cena/ks       | Celková cena     |
|---------|-------------------------------------------------------------|------|---------------|------------------|
| 4.08    | MS-EN-2020 K<br>D1 Soustr.nože upich+za   84000322          | 12   | 649,50        | 7 794,00         |
| 4.09    | XLCFN 250225-3.00<br>D1 Soustr.nože upich+za   84000316     | 12   | 481,50        | 5 778,00         |
| 4.10    | LFMX 3.1-.20TNF2:T8330<br>C1 Soustr.VBD upichov.   80016431 | 120  | 110,70        | 13 284,00        |
|         |                                                             |      | <b>Celkem</b> | <b>26 856,00</b> |

## Sestava: 5

| Sestava | Specifikace výrobku | Kusů | Cena/ks | Celková cena |
|---------|---------------------|------|---------|--------------|
|---------|---------------------|------|---------|--------------|

|      |                                                                    |     |               |                  |
|------|--------------------------------------------------------------------|-----|---------------|------------------|
| 5.11 | S20S-SCLCR 09<br><i>B1 Soustr.nože vnitřní / 84001650</i>          | 12  | 792,00        | 9 504,00         |
| 5.12 | CCMT 09T308E-RM:T8330<br><i>A2 Soustr.VBD pozitivní / 80016481</i> | 120 | 80,10         | 9 612,00         |
| 5.13 | CCGT 09T304F-AL:HF7<br><i>A4 Soustr.VBD - AL / 80001664</i>        | 120 | 106,20        | 12 744,00        |
|      |                                                                    |     | <b>Celkem</b> | <b>31 860,00</b> |

**Sestava: 6**

| Sestava | Specifikace výrobku                                                 | Kusů | Cena/ks       | Celková cena     |
|---------|---------------------------------------------------------------------|------|---------------|------------------|
| 6.13    | S20S-SDUCR 11<br><i>B1 Soustr.nože vnitřní / 84001171</i>           | 12   | 792,00        | 9 504,00         |
| 6.14    | A20R-GGFR 0313-04<br><i>D1 Soustr.nože upich+za / 84008238</i>      | 12   | 1 158,00      | 13 896,00        |
| 6.15    | LCMF 031302-F-04:T8330<br><i>C2 Soustr.VBD zapichov. / 80026522</i> | 120  | 216,90        | 26 028,00        |
|         |                                                                     |      | <b>Celkem</b> | <b>49 428,00</b> |

**Sestava: 7**

| Sestava | Specifikace výrobku                                            | Kusů | Cena/ks       | Celková cena     |
|---------|----------------------------------------------------------------|------|---------------|------------------|
| 7.16    | SIR 1820 P 16<br><i>D2 Soustr.nože závitové / 84000889</i>     | 12   | 990,00        | 11 880,00        |
| 7.17    | TN 16NRAG60:T8030<br><i>C3 Soustr.VBD závit+TZZ / 80022272</i> | 120  | 190,80        | 22 896,00        |
|         |                                                                |      | <b>Celkem</b> | <b>34 776,00</b> |

**Celková cena CZK: 240 906,00**

*Uvedené ceny jsou bez DPH*